
       

            P O V O D Í   L A B E, státní podnik  

 

 

 

 

 

Technická specifikace dodávky 
 

 

 

 

 

 

 

 

Akce č. 333180010 – Vysokozdvižný vozík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

 

 

dne:   15. 05. 2020 

 

Ing. J. Šikula 

Vedoucí střediska služeb LTM 

závodu Roudnice nad Labem 



 2 

a) identifikační údaje o plánované stavbě v členění: 

  

název dodávky „Vysokozdvižný vozík“ 

  

Místo dodání Provozní středisko služeb Litoměřice 

Mlékojedská 2065, 412 01  Litoměřice 

 

b) Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny: 

Dodávka 1 ks vysokozdvižného vozíku. 

 
c) Popis předmětu veřejné zakázky: 

 

Vozík vysokozdvižný plynový (VZV) 

- nosnost min. 2000 kg 

- zvedací zařízení min. 3000 mm 

- vzdušnicová kola 

- zpětné zrcátko 

- kontrola přítomnosti obsluhy 

- akustická signalizace couvání 

- pracovní osvětlení 

- nosné vidlice 1220 mm 

- bezpečnostní pás řidiče 

- třetí sekce hydraulického rozvaděče vedení hydraulických hadic, nutné pro boční posuv 
- boční posuv 

 

Předání vozíku bude na provozním středisku Litoměřice, Mlékojedská 2065, 412 01  Litoměřice. 

Při předání bude provedena kompletní funkční zkouška a zaškolení obsluhy. 

Prodávající při předání předá kupujícímu veškeré návody k obsluze VZV a další dokumentaci 

potřebnou pro bezpečný provoz, servis a údržbu VZV. Veškeré návody a dokumentace musí být 

v českém jazyce. 

Bude předána Výchozí revize TK. 

Záruční doba min. 24 měsíců  

Prodávající je povinen zabezpečit poskytování servisních a opravárenských úkonů na dodaném VZV, 

a to v záruční době prostřednictvím svých vlastních či jiných autorizovaných servisních středisek 

 

 


